

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ  
«Ш.ЕСЕНОВ АТЫНДАҒЫ КАСПИЙ ТЕХНОЛОГИЯЛАР ЖӘНЕ ИНЖИНИРИНГ  
УНИВЕРСИТЕТІ» КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ



БЕКІТЕМІН

СІКБЖ вице-президенті м.а

Г.Д. Аманиязова

«    »      2020 ж.



ЕСЕНОВ УНИВЕРСИТЕТІ ВОЛОНТЕРЛІК  
КОРПУСЫНЫҢ ЖЫЛДЫҚ ЖОСПАРЫ

(2020-2021 жж)

Ақтау, 2020

№	ШАРАНЫҢ АТАУЫ	УАҚЫТЫ/ ӨТКІЗУ ФОРМАТЫ	ҚЫСҚАША СИПАТТАМА	ҚАМТЫЛАТЫН ВОЛОНТЕР САНЫ
<b>ЕСЕНОВ УНИВЕРСИТЕТІ ВОЛОНТЕРЛІК КОРПУСЫНЫҢ ЖАЛПЫ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ</b>				
1	«Қазақстан еріктілері лигасы» ҚҚ өзара ынтымақтастық туралы меморандум	0	Yessenov University Қазақстан еріктілері лигасы өкілдігін ашу арқылы студент жастар арасында танымал ету бойынша бірлескен жұмыс жүргізу, еріктілерді тарту және іріктеу бойынша бірлескен жұмыс жүргізу, волонтерліктің өзекті мәселелері бойынша семинарлар, мастер-кластар, тренингтер ұйымдастыру, еріктілердің университеттің тәрбиелік және патриоттық іс-шараларына қатысуы болды.	150
2	«Карантин жағдайында "Қоғамға қызмет" жобасын ілгерілетудің жаңа әдістері мен құралдары» атты фокус-топтық сұхбат	2020 қазан офлайн	«Карантин жағдайында "Қоғамға қызмет" жобасын ілгерілетудің жаңа әдістері мен құралдары» атты фокус-топтық сұхбат өткізілді. Іс-шара «Карантин жағдайындағы «Қоғамға қызмет» жобасының даму бағыттарын анықтау, зерттеу нәтижелерімен таныстыру және жасақталған студенттік жобаларды бағалау мәселелері мен қазіргі жағдайы туралы ашық сұхбатты қамтамасыз ету мақсатында ұйымдастырылды.	100
3	«Ашық жүрек» жобасының, «Таза алем» бағыты бойынша «Түлектер аллеясы» жобасы	2020 қазан офлайн	Yessenov University және «Қазақстан волонтерлар лигасы» қоғамдық қорының қолдауымен «Ашық жүрек» жобасының, «Таза алем» бағыты бойынша «Түлектер аллеясы» жобасы іске асырылды. Жоба аясында қылқан жапырақты Шығыс Биота ағашынан 100 тал алынып, университет кампусына егілді.	400
4	«Қазақстан – қайырымды жастар мекені»	2021 сәуір офлайн	Наурыз айында Есенов университеті «ҚХА» кафедрасы Қоғамға қызмет орталығының бастамасымен ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығына орай «Қазақстан – қайырымды жастар мекені» атты облыстық волонтерлік ұйымдарының арасында челлендж ұйымдастырылды.	300
<b>ӘЛЕУМЕТТІК БАҒЫТ БОЙЫНША ЖОСПАРЛАНҒАН ЖҰМЫСТАР</b>				
1	Қарттар асыл қазынамыз қайырымдылық акциясы	2020 қазан офлайн	Ақтау қаласында тұратын жалғызбасты қарттарға адрестік көмек көрсету. Қарттардың қоғамда жалғыз еместігін сезіндіру	100
2	«Ана сен бақыттысың»	2020 қараша офлайн	1-ші курс студенттерінен құралған “Жан жылуы” командасы 30-қазан күні Аналар үйіне барып, аналарымызбен жобамыз бойынша Танысу аптасын өткізді. Ол жақта Давид есімді балақайымыздың 1 жасқа толуына орай тұсау кесу рәсімін ұйымдастырылды. Балақайларға команда болып дайындаған тосын сыйлықтарын табыстап, барынша қуантуға тырысты.	110
3	"Әлеуметтік желідегі қауіпсіздік" атты түсіндірме жұмысы	2020 қараша онлайн	Оқушыларға ыңғайлы уақытқа сабақ уақытын белгілеп, google meet арқылы оларға ғаламтордағы сақтық шараларын түсіндіріп өтті	150
4	«Жылу сыйла» концерттік шара	2021 ақпан офлайн	"Шамшырақ қайырымдылық клубы" және университетіміздің бес факультет белсенділері бірігіп, бір отбасыға баспана сыйлау мақсатында концерт ұйымдастырылды. Концертпен бірге "Шамшырақ қайырымдылық клубының" қыздары	100



			өздерінің тіл үйірет тағамдарымен қайырымдылық жәрмеңкесін де өткізген болатын.	
5	«Баспана сыйла» қайырымдылық акциясы	2021 сәуір офлайн	"Шамшырақ қайырымдылық клубы", бес балалы, жалғызбасты Жанабаева Гүлзипа апамызды баспаналы ету мақсатында "Рамазанға дейін бір отбасыға баспана" деген атпен қайырымдылық акциясы	400
6	«Жылулық алаңы»	2021 Маусым офлайн	Жағдайы төмен, аз қамтылған отбасыларға киім бер акциясы	500
<b>СПОРТТЫҚ – МЕДИЦИНАЛЫҚ БАҒЫТ БОЙЫНША ЖОСПАР</b>				
1	Төзімі терең, жігері жалын жандар!	2021 сәуір офлайн	2021 жылы Манчестер қаласында өткен Парапауэрлифтингтен Әлем чемпионатының қола жүлдегері Исентемиров Гани Бердыхановичпен кездесу өтті. Шараның мақсаты: паралимпиадалық спорттың осы түрін жастар арасында кеңінен насихаттап, мүгедек жандардың ортаға бейімделуіне қолдау көрсету.	130
2	Маңғыстау облысы мүгедектер спорт клубының спортшыларымен кездесу	2021 сәуір офлайн	Кездесу барысында, университетіміздің кинозалында 20 жасында Олимпті бағындырған Бекзат Саттархановқа арналған «Бекзат» фильмін тамашалап, спортшыларға үлкен мотивация сыйлады.	120
3	«Қауіпсіз қоғам»	2021 мамыр офлайн	Онлайн түрде студент-жастарға қоғамдағы дәрігерге дейінгі алғашқы көмек көрсету мәселесі бойынша түсіндірме жұмыстарын жүргізу	250
<b>ТӨТЕНШЕ ЖАҒДАЙЛАР МӘСЕЛЕСІ БОЙЫНША БАҒЫТ</b>				
1	Азаматтық қауіпсіздік басты назарда! Түсіндірме жұмыстар	2021 сәуір офлайн	Маңғыстау облысы Төтенше жағдайлар департаментінің жеке құрамы, «Қызыл ай» қоғамдық бірлестігі мен Есенов университетінің еріктілері, Газтехникалық инспекциясы Ақтау қалалық әкімшілігінің қызметкерлері, Өнеркәсіптік қауіпсіздігі департаментінің мамандары, «КазТрансГаз Аймақ» АҚ ұйымының қызметкерлері Ақтау қаласы мен Мұнайлы ауданы аумағындағы тұрғын үй секторларында профилактикалық түсіндірме жұмыстарын жүргізді.	200
2	Есенов университетінің еріктілері мен студенттеріне төтенше жағдайлардың алдын-алу бойынша түсіндірме жұмыстарын жүргізді	2021 сәуір офлайн	Ақтау қаласы төтенше жағдайлар басқармасының қызметкерлері Есенов университетінің еріктілері мен студенттеріне төтенше жағдайлардың алдын-алу бойынша түсіндірме жұмыстарын жүргізді. Сондай-ақ «Darpen» мобильдік қосымшасын пайдалану нұсқаулығын түсіндірді. Сондай-ақ, Ақтау қаласының төтенше жағдайлар басқармасы Есенов университетінің қоғамға қызмет орталығымен бірлесіп іс-жоспарға қол қойылды.	170
3	Белсенді волонтерлерді марапаттау	2021 маусым	Қоғамдағы төтенше жағдайлардың алдын алу бойынша белсене үлес қосқан студенттерді Маңғыстау облысы Төтенше жағдайлар департаментімен бірлесіп марапаттау	700
<b>ЭТНО-МӘДЕНИ БАҒЫТТАҒЫ ЖОБАЛАР</b>				
1	"Киіз үй ұлттық құндылықтар қазынасы"	2021 сәуір офлайн	Шараның мақсаты, ұлттық құндылығымыз киіз үйді жастардың арасында насихаттап, этно-мәдени бағыттағы волонтерлік қозғалысты дамыту.	120

2	«Дәстүрлі қазақ қоғамындағы волонтерлік қызмет» тақырыбында семинар	2021 қараша офлайн	Звезда Ақтау Бизнес орталығындағы Smart Point-та Қазақстан еріктілері лигасы ҚҚ Маңғыстау облыстық филиалы және Yessenov University “Әлеуметтік қолдау көрсету және жастарды дамыту” басқармасы басшысы Аслан Тұрлыбек Халқымыздың Асар дәстүрін қайта жаңғырту” тақырыбында семинар өткізді. Семинарға еріктілерден құралған жастар және университетіміздің студенттері қатысты.	75
3	“Маңғыстау Пір Бекеттің туған жері” атты аймақтық жастар айтысы	2021 қараша офлайн	“Қазақстан волонтерлар лигасы” қоғамдық қорының қолдауымен “Ашық жүрек” жобасының, “BIRGEMIZ: Asyl mura” бағыты бойынша университет конференция залында “Маңғыстау Пір Бекеттің туған жері” атты аймақтық жастар айтысы өтті.	350
4	«Жастар жаңғыру жолы» атты экскурсия	Мамыр 2021 офлайн	Маңғыстау облысы бойынша тарихи-мәдени орындарға саяхат жасау	400
<b>ЭКОЛОГИЯЛЫҚ БАҒЫТТАҒЫ ЖҰМЫСТАР ЖОСПАРЫ</b>				
1	"Yessenov – жасыл кампус" акциясы	2021 сәуір офлайн	Yessenov University қызметкерлері, профессорлық-оқытушы құрамы мен қонақтары өздерінің "Yessenov – жасыл кампус" акциясын жалғастырып, кампустың бүкіл аумағында ағаштар отырғызды.	1000
2	«Таза әлем» атты сенбілік	2021 сәуір офлайн	Yessenov University Волонтерлік қозғалыстың студенттері, экологиялық бағыт бойынша Ақтау қаласындағы Приморский ықшам ауданы және 43 км-дегі теңіз жағалауларында тазалық жұмыстарын жүргізді.	430
3	Балалар үйіндегі сенбілік	2021 сәуір офлайн	Yessenov University Волонтерлік қозғалыстың студенттері, экологиялық бағыт бойынша Маңғыстау облысы Білім басқармасының "Облыстық отбасылық үлгідегі балалар ауылы" мемлекеттік мекемесіне сенбілікке шығып, ауласына 300 ден аса ағаш бұтағын отырғызу жұмысын жүргізді.	250
4	"Таза қала" акциясы	Мамыр 2021 офлайн	Ақтау қаласы теңіз жағалауына сенбілік	400
5	«Ekolife» сенбілік	Маусым 2021 офлайн	Тарихи мәдени жерлерге тазалық саяхаты	500

Әлеуметтік қолдау көрсету және жастарды дамыту басқармасы басшысы



Тұрлыбек А.Е.